ЧОУ ВО «Курский институт менеджмента, экономики и бизнеса»

ПРИКАЗ

(по личному составу)

«30» сентября 2025 г.                                                                 № 01.01-04/_410_

О зачислении абитуриентов

на места с оплатой

стоимости обучения

 На основании Правил приема граждан в ЧОУ ВО «Курский институт

менеджмента, экономики и бизнеса» в 2025 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на 1 курс на места по договору с оплатой стоимости

обучения по очно-заочной форме следующих абитуриентов:

по направлению 38.03.01 Экономика

(профиль Бухгалтерский учет, анализ и аудит)

2017570906

7706201852

15231165825

13984672314

16325911863

6572347577

13363397562

106-693-299 76

031-753-822 39

148-772-325 99

077-318-863 98

168-509-487 12

137-740-399 79

070-772-979 90

145-785-980 19

137-823-956 94

127-351-452 44

142-241-210 99

153-681-415 68

114-301-829 03

128-653-420 69

134-261-967 52

156-929-616 15

113-603-192 08

158-419-677 07

136-466-033 61

174-637-654 02

131-875-677 81

154-845-628 94

121-268-660 35

158-167-688 09

179-853-634 39

157-181-209 62

132-801-487 33

158-167-756 04

158-815-346 00

060-867-807 84

11998065606

по направлению 38.03.01 Экономика

(профиль Финансы и кредит)

13570095147

15085923978

140-466-095 41

148-120-956 55

163-838-599 13

по направлению 38.03.02 Менеджмент

16437716080

14922982897

10707805438

17491528700

15409950375

11721940838

17117732558

17487945032

2904462036

15597475018

140-095-199 35

160-062-950 31

131-580-158 30

168-186-343 01

115-723-304 28

152-831-026 39

099-692-792 63

134-237-766 54

144-528-589 80

155-957-217 11

156-108-442 50

179-297-937 51

100-841-832 12

148-419-278 89

026-761-349 59

034-043-977 31

148-992-052 14

166-083-403 65

140-783-958 79

125-046-775 43

176-057-065 76

162-355761 67

139-731-700 77

188-523-613 02

044-319-072 34

154-400-431 19

16467941913

155-348-497 90

155-348-498 91

16071278149

по направлению 38.03.03 Управление персоналом

18393677020

17507737085

16517068470

15001717705

13326607437

17566561913

13326522732

13247529352

17212039829

15388433593

036-281-079 44

148-993-033 15

216-219-438 46

224-556-499 79

11546697171

143-885-675 05

125-843-064 55

158-962-578 32

108-869-954 18

145-294-229 67

090-481-034 49

178-952-382 33

189-015-162 77

129-823-537 85

130-422-960 13

159-128-878 04

150-383-791 58

067-070-610 51

066-010-542 19

154-104-217 13

109-085-243-48

155-746-407 88

064-129-854-65

170-684-436 80

176-848-178 30

184-824-147 92

146-948-214 00

021-019-086 86

19988341157

20028143193

по направлению 38.03.04 Государственное и муниципальное управление

16646361892

5125966958

4940638370

18047355371

17845916928

7413156944

17285507792

15375764292

10528205518

10528205619

10673876274

9579876057

17151765163

17077109366

14619249879

16639687426

17732793203

15001199810

16995783964

11484810552

13247443342

15338965899

17173276675

140-881-388-65

183-417-744-83

157-952-836 19

143-852-691-79

21942417459

16742715484

7253810857

16347073770

157-234-141 52

163-561-250 57

071-312-422 11

143-569-194 82

146-384-601 45

136-097-941 83

075-944-565 11

115-690-427 55

141-965-099 78

129-627-669 00

144-690-667 86

165-743-066 83

177-230-682 76

134-261-248 28

214-101-494 98

143-753-779 84

135-669-435 92

109-872-663 95

178-658-931 46

186-510-018 59

179-881-416 38

157-989-370 49

159-362-644 97

190-521-752 57

049-582-153 88

150-062-886 32

150-062-881 27

201-735-822 31

165-408-607 72

138-433-834 80

215-241-731 24

167-049-266 85

152-263-344 37

072-114-068 16

032-985-485-84

141-352-713 24

180-112-408 11

2823715342

13761203440

по направлению 38.03.06 Торговое дело

132-277-367 49

по направлению 40.03.01 Юриспруденция

17212045521

15913962292

17263607269

17419054975

17258955816

16054270136

106-212-886 21

178-290-979 26

148-772-325 99

140-468-470 52

173-247-600 63

107-793-628 86

126-305-533 28

156-041-106 23

145-963-127 85

155-861-648 99

143-782-084 71

120-069-424 10

122-032-291 87

149-447-041 84

150-981-643 75

078-393-327 05

053-941-935-76

172-815-074 69

155-114-908 45

146-457-807 90

160-524-278 40

134-520-180 19

147-846-062 95

2. Зачислить на 1 курс на места по договору с оплатой стоимости обучения

по заочной форме следующих абитуриентов:

по направлению 09.03.03 Прикладная информатика

14695297716

14393208458

14694742807

9002406110

138-491-633 88

по направлению 40.03.01 Юриспруденция

16991042498

15273895290

16343995190

7595938837

17765923930

1717783397

16430413330

10624597043

14962553090

132-187-390 47

072-724-638 69

107-701-078 25

184 868-358 36

130-235-051 91

184-037-127-57

12210949515

070-112-064 91

117-656-346 73

140-353-136 10

176-459-921 22

176-301-632 54

048-401-469-48

203-495-177 51

14113069206

2. Контроль за исполнением приказа возложить на декана факультета

подготовки бакалавров И.В.Гусеву.

Ректор                                                                     В.М. Окороков